
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2021 – CMP 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021 – 00021 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Paragominas/PA, a Sr.ª, Tatiane Helena 

Soares Coelho, no uso  de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor 

e pelo regimento interno desta Câmara Municipal, com fundamentação no inciso XX do 

Artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, após finalizar o certame licitatório, 

com o objetivo de formalizar o Pregão Presencial para “CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE PARAGOMINAS/PA.”. Resolve: 

1. HOMOLOGAR o Processo Administrativo n° 097/2021 – CMP, PREGÃO 

PRESENCIAL nº 9/2021 –  00021, para que produza os devidos efeitos legais. 

 

Desta forma, nos termos da legislação em vigor, fica HOMOLOGADO o resultado 

do presente certame, que teve como vencedora a seguinte licitante: THALIVIN ART 

GRAFICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com CNPJ n° 84.149.970/0001-

43, Para quem fica homologado o objeto licitado, THALIVIN ART GRAFICA LTDA 

com um valor de 10.630,00 (dez mil seiscentos e trinta reais). 

 

Paragominas/PA, 19 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 
Tatiane Helena Soares Coelho 

Vereadora-Presidente 


		2021-10-19T12:20:08-0300
	TATIANE HELENA SOARES COELHO:67937870206




